
1.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540190803-N-2020 z dnia 01-10-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583251-N-2020 

Data: 10/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Poznańska, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Pl. M.

Skłodowskiej-Curie  5, 60-965  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 616 653 538, e-

mail zamowienia.publiczne@put.poznan.pl, faks 616 653 738. 

Adres strony internetowej (url): www.put.poznan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót budowlanych związanych z remontem hali A-16 i A-17 wraz z Łącznikiem w

związku z dostosowaniem obiektu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych. Adres

inwestycji: Kampus „Warta” przy ul. Piotrowo 3D w Poznaniu. Przedmiot zamówienia obejmuje:

- prace ogólnobudowlane (roboty demontażowe, prace wykończeniowe), - roboty teletechniczne,

- instalacje elektryczne, - instalacje HVAC, - instalacje WOD-KAN, - instalacje AKPiA/BMS, -

instalacje TT. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają następujące dokumenty: •

Projekt Wykonawczy Instalacji HVAC i Wod – Kan (załącznik nr 1 do SIWZ), • Projekt

Wykonawczy Instalacji Elektrycznych (załącznik nr 2 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy

Instalacji AKPiA (załącznik nr 3 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy Budowlany (załącznik nr 4



1.10.2020

2/2

do SIWZ), • Projekt Wykonawczy Instalacji Teletechnicznych (załącznik nr 5 do SIWZ), 3. W

ramach niniejszego zadania inwestycyjnego Wykonawca zrealizuje roboty budowlane zgodnie z

ww. dokumentacją, stanowiącą opis przedmiotu zamówienia oraz zgodnie z Decyzją o

pozwoleniu na budowę nr 362/2018 z dnia 27.02.2018 r. (załącznik nr 5a do SIWZ), sporządzi

dokumentację powykonawczą, a także przygotuje niezbędne dokumenty do wniosku o

dopuszczeniu obiektu do użytkowania i przekaże je Zamawiającemu. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót budowlanych związanych z remontem hali A-16 i A-17 wraz z Łącznikiem w

związku z dostosowaniem obiektu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych. Adres

inwestycji: Kampus „Warta” przy ul. Piotrowo 3D w Poznaniu. Przedmiot zamówienia obejmuje:

- prace ogólnobudowlane (roboty demontażowe, prace wykończeniowe), - roboty teletechniczne,

- instalacje elektryczne, - instalacje HVAC, - instalacje WOD-KAN, instalacje TT. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają następujące dokumenty: • Projekt

Wykonawczy Instalacji HVAC i Wod – Kan (załącznik nr 1 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy

Instalacji Elektrycznych (załącznik nr 2 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy Instalacji

Elektrycznych dot. HVAC i Wod-Kan (załącznik nr 3 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy

Budowlany (załącznik nr 4 do SIWZ), • Projekt Wykonawczy Instalacji Teletechnicznych

(załącznik nr 5 do SIWZ), 3. W ramach niniejszego zadania inwestycyjnego Wykonawca

zrealizuje roboty budowlane zgodnie z ww. dokumentacją, stanowiącą opis przedmiotu

zamówienia oraz zgodnie z Decyzją o pozwoleniu na budowę nr 362/2018 z dnia 27.02.2018 r.

(załącznik nr 5a do SIWZ), sporządzi dokumentację powykonawczą, a także przygotuje

niezbędne dokumenty do wniosku o dopuszczeniu obiektu do użytkowania i przekaże je

Zamawiającemu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-02 godz. 9:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-12 godz. 9:00 


